

DODATEK ČÍSLO 1

Smlouvy o dílo

„Výměna střešní krytiny na budově školy, Dubany 105“

uzavřená v souladu s ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Obec Vrbátky

se sídlem: Vrbátky 41, 798 13 Vrbátky
IČ: 00288934
DIČ: CZ00288934
bankovní spojení: Komerční banka Prostějov, číslo účtu: 5528701/0100
zastupuje: Ing. Pavel Novotný, starosta obce
tel: 702 168 847
e-mail: starosta@vrbatky.cz

dále jen „Objednatel“

a

PP STŘECHY s.r.o

se sídlem: Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov
IČ: 25559877
Zastupuje: Petr Pospíšilík
Bankovní spojení: Česká spořitelna Číslo účtu: 1502484329 / 0800.
dále jen „Zhotovitel“

ve smlouvě společně jako „Smluvní strany“ uzavírají společně tento Dodatek ke Smlouvě o dílo

I.

Předmět dodatku

V souladu s ujednáním v článku XIV. Závěrečná ustanovení, odstavce 1. Smlouvy o dílo ze dne 9.3.2021, jejímž předmětem je realizace díla " Výměna střešní krytiny na budově školy, Dubany 105", se z důvodu zvýšení rozsahu prací mění a upravuje původní text smlouvy a to v těchto částech:

A) Část textu článku III. , odstavec 2., Cena díla takto:

Část původního textu se stanovením ceny díla, se nahrazuje novým zněním, které je:

Stavební práce v Kč:	bez DPH	DPH	Celkem
Původní cena	978.202,82	205.422,59	1.183.625,41
Cena za vícepráce	163.249,39	34.282,37	197.531,76
Cena celkem	1.141.452,21	239.704,96	1.381.157,17


II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 9.3.2021, které nebyly tímto Dodatkem dotčeny zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.
3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1. položkový rozpočet za vícepráce

Ve Vrbátkách, dne 27.4.2021


.....
Objednatel



V Prostějově, dne 25.5.21



DIČ: CZ25559877
ICO: 25559877
PPSŘECHY
STAVEBNÍ A ZHOTOVITELSKÁ SPOLEČNOST
s.r.o. Prostějov 798 01



Soupis dohodnutých prací nad rámec SOD
Na opravu poškozených částí konstrukce krovu a pozednic
a výměnu oplechování na štítové zdi nad hlavním
vchodem do budovy školy v Dubanech č. 105

Na provedené práce poskytujeme záruku 7 roků.
 Na použitý materiál minimálně 10 roků,
 nebo záruku určenou výrobcem.

REKAPITULACE

Ostatní konstrukce a práce	26 216,30
Konstrukce tesařské	87 643,70
Konstrukce klempířské	46 976,83
celkem	160 836,83
NUS 1%	1 608,37
IČD 0,5%	804,18
celkem bez DPH	163 249,38
DPH 21%	34 282,37
zaokrouhlení	0,25
celkem vč. DPH	197 532,00

Ostatní konstrukce a práce

	<i>m. j.</i>	<i>množství</i>	<i>jed. cena</i>	<i>celkem</i>
1 Použití vysokozdvizné plošiny pro oplechování říms na štítu nad hlavním vchodem budovy	sb	12,50	690,00	8 625,00
2 Zajištění hřiště proti poškození za použití dřevěných podlážek položených na geotextilii	sb	1,00	7 850,00	7 850,00
3 Dem. a zpětná montáž tep. izolace vč. fólie po obvodu střechy pro přeplát. krovu u okapu	bm	93,20	70,00	6 524,00
4 Demontáž, dodání a montáž nových podpěr v hřebeni	ks	16,00	98,60	1 577,60
5 Demontáž, dodání a montáž nových podpěr v ploše	ks	19,00	86,30	1 639,70
Ostatní konstrukce a práce celkem				26 216,30

Konstrukce tesařské

1 Demontáž poškozených částí konstrukce krovu	bm	26,00	140,00	3 640,00
2 Montáž nových částí konstrukce krovu do 224 cm ²	bm	26,00	375,00	9 750,00
3 Demontáž poškozených částí konstrukce krovu - pozednic	bm	10,00	260,00	2 600,00
4 Montáž nových částí konstrukce krovu - pozednic do 288 cm ²	bm	10,00	485,00	4 850,00
5 Řezivo pro výměnu částí krovů a pozednic	m ³	0,72	6 970,00	5 018,40
6 Lať SM/JD I průřez pod 25 cm ² dl. 400 cm vč. impregnace	m ³	1,10	6 740,00	7 414,00
7 Zhotovení přeplátování krovů u okapu pro odvětrání střechy	sb	105,00	365,00	38 325,00
8 Řezivo pro přeplátování krovů u okapu pro odvětrání střechy	m ³	1,26	6 970,00	8 782,20
9 Spojovací a ochranné prostředky pro tesařské konstrukce	m ³	3,08	875,00	2 695,00
10 Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%	83 074,60	5,50	4 569,10
Konstrukce tesařské celkem				87 643,70

Konstrukce klempířské

1 Dodání žlabů půlkruhových z FeZn plechu lakovaného rš 330 mm	bm	93,20	179,70	16 748,04
2 Dodání žlabových rohů z FeZn plechu lakovaného rš 330 mm	ks	14,00	409,70	5 735,80
3 Dodání žlabových háků lakovaných rš 330 mm	ks	105,00	110,30	11 581,50
4 Dodání a montáž kotlíků kónických z FeZn plechu lakovaného 330/120 mm	ks	6,00	365,00	2 190,00
5 Demontáž stávajícího oplechování říms na štítové zdi nad hlavním vchodem do budovy	bm	19,70	45,00	886,50
6 Zhotovení a montáž oplechování říms z FeZn plechu lakovaného rš do 250 mm	bm	8,40	278,00	2 335,20
7 Zhotovení a montáž oplechování říms z FeZn pl. lak. s napojením na závětrnou lištu	sb	2,00	519,00	1 038,00
8 Zhotovení a montáž oplechování říms z FeZn plechu lakovaného rš do 500 mm	bm	9,30	346,00	3 217,80
9 Zhotovení a montáž kotvící lišty z FeZn plechu lakovaného rš do 120 mm	bm	9,30	178,00	1 655,40
10 Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	45 388,24	3,50	1 588,59
Konstrukce klempířské celkem				46 976,83

Obec
Vrbátky
 798 13
 tel. 582 382 063

DIČ: CZ25559877
 IČO: 25559877
 www.ppstřechy.cz
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 Vepřevka 7, Prostějov 796 01, mobil: 601 943 801